
139746-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 139746-2024 - Súťaž

Francúzsko – Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby – Mission de maitrise d'
uvre pour la rénovation d'un complexe sportif
OJ S 48/2024 07/03/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SCERGIS
E-mail: contact.administratif@scergis.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Mission de maitrise d'uvre pour la rénovation d'un complexe sportif
Opis: Le marché a pour objet une prestation de maitrise d'oeuvre pour la rénovation du 
complexe sportif Schweitzer. Le projet concerne une opération de restructuration du complexe 
sportif Schweitzer à Soisy-sous-Montmorency
Identifikátor postupu: bdf3e203-83f6-4492-bced-c6941ea98c7d
Interný identifikátor: 2024-02
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: MISSION DE MOE POUR LA RENOVATION D'UN COMPLEXE SPORTIF
Opis: Le marché a pour objet une prestation de maitrise d'oeuvre pour la rénovation du 
complexe sportif Schweitzer. Le projet concerne une opération de restructuration du complexe 
sportif Schweitzer à Soisy-sous-Montmorency
Interný identifikátor: 2024-02

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/139746-2024
mailto:contact.administratif@scergis.fr


139746-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant sur les trois 
derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début 
d'activité de l'opérateur économique. Déclarations appropriées de banques ou, le cas échéant, 
preuve d'une assurance des risques professionnels pertinents

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Une liste des principales prestations fournies au cours des trois dernières années 
indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les prestations de services sont 
prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur 
économique. Le candidat devra présenter des références en matière d'équipements sportifs 
similaires à ceux faisant l'objet de la consultation datant de moins de 5 ans

Kritérium: 
Typ: Iné
Názov: Capacité juridique du candidat
Opis: Une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion 
mentionnés aux articles L.2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L. 2141-11 du CPP

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Valeur technique de l'offre sur 60%

: Kritérium
: Typ Cena

Opis: Valeur économique de l'offre sur 40%

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: francúzština
Adresa súťažných podkladov: www.achatpublic.com

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: www.achatpublic.com
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

http://www.achatpublic.com
http://www.achatpublic.com


139746-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise

8. Organizácie

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Registračné číslo: 17950702500015
Oddelenie: Val d'Oise
Poštová adresa: 2-4 Boulevard de l'Hautil
Mesto: Cergy-Pontoise Cedex
PSČ: 95027
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Telefón: 0130173400
Fax: 0130173459
Internetová adresa: https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0001
Úradný názov: SCERGIS
Registračné číslo: 20004899900011
Oddelenie: Val d'Oise
Poštová adresa: 2 AVENUE CHARLES DE GAULLE
Mesto: Soisy sous montmorency
PSČ: 95230
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Karine Urbain
E-mail: contact.administratif@scergis.fr
Telefón: 0139342896
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 4b4f3bb9-08d5-44bb-8ba9-edc95ad5992a  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16

mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
https://cergy-pontoise.tribunal-administratif.fr
mailto:contact.administratif@scergis.fr


139746-2024 Page 4/4

Dátum odoslania oznámenia: 06/03/2024 11:59:26 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 139746-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 48/2024
Dátum uverejnenia: 07/03/2024


